Deinde sub quartam vigiliam demum illis salvator aduenit. Habet enim certum salvandum quartam viginem, quando nimis & impiorum iniquitas impleta est (ut olim de Amoris beatis diebus vñsum affectionibus meliores facti, fide in nostra documenta clara praebuimus). Expletandus ergo postmodum patienter, ne dum illi aliquid temere prescribimus, illius vel potentiam, vel voluntatem, vel spem riam iu dubium vocemus. Vbi illorum exempla considerante proderit, qui olim diuinis malis afflicti, tandem fidem Dei opem senserunt: qua cum scripturas legentibus possem occursum, non illi quod illus recitandis dū immoremur. Nec etiam iter esse cogitemus patientem & eleudentem diuinum auxiliū expectationem. Qui enim illa deficiuntur, relinquent crucifixi sibi ipsi adagiant, & tandem impatientia superari, ad media illucira conjugant, quibus Deiram magis intencio. Et si quando Deus opem diutius aequo diffiri videtur, in temeris sum defecēs: nesciis quā patet hactenus castigando proficeris, & mox intelliges, te grauoribus adhuc virgines ad carnem dimicandū opus habere.

Tercio super mare ambulat Christus, ita nimis diuina potentia signum edens, ut maris per mare ambi lat. verum etiam reliquias elementis & omnibus creaturis in periculis suis velocius miscere posset. Sic olim ignis vim cohicuit, ne in fornacem conicit suum in transfigurando inter-

& leonum fauces constringit, ne Danielem laderent. Et multa extant eius generis exempla, quod Dan. 3. 6.
cum omnium rufus est, ne periculorum magnitudine territi de Dei auxilio desperemus, cui nihil im-
possibile est. Interim obseruabis, quod se preteritum simular, nimirum ut ipsorum fidem magis 4. Christus si-
exerat. Fid item hodie non raro, quando exerit quidem non obscura sua potentia signa, sed eiusmo-
dum quod nihil ad nos facere videantur, dum nos a suis afflictionibus exerceri sinunt. Vbi quod in aliis pilos preterito
liberando prestat, ad nos transferre debemus, nec dubitare, quin eundem ipsi etiam experti-
fici-
mu, vbi nostra redempcio dies aduenierit. At de hoc in sequenti sermoni commodius dicetur.
Dicamus modo, Deum iusto iudicio & consilio salutari suis variis tribulationes immittere, sed
etdem illos clementer tueri. Armenus ergo nos patientia & fide in Christum constanci, cuius ope-
ribus aduersis superiores aliquando reddemur. Ipsi debetur benedictio, honor, gloria & potestas
in aeternum. Amen.

H O M I L I A L V I.

At illi ut viderunt eum ambularem super mare, putauerunt spiritum esse, & exclamauerunt. Omnes enim videbant eum, & conturbati sunt. Et statim locutus est cum eis, dixit eis: Confidite, ego sum, ne timeatis. Et ascendit ad eos in nauim, quieuitque uentus: & valde ex abundanti apud se ferme percellebantur, & mirabantur. Non enim intellexerant de panibus. Nam cor eorum occalluerat.